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SHTABI I PËRGJITHSHËM I FORCAVE TË ARMATOSURA 

AKADEMIA E FORCAVE TE ARMATOSURA 

Nr.______ Prot                                                                                  Tiranë, më ____. ____. 2025                                                                                                                                 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Akademia e Forcave te Armatosura 

Adresa Rruga e  Dibrës, Tiranë 

Tel/Faks +355 4 2363 465, + 3554 23 69 19 

E-mail oltjan.xhaferaj@aaf.mil.al 

Ueb-faqe tradoc.mil.al                          

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra -  Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me rihapje 

konkurrimi pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje tonera” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-39256-02-25-2025 

 

5. Fondi Limit: 179,137,037 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 1,809,647.81  (një milion e tetëqind e nëntë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH 

 

 Fondi limit i procedurës së konkurimit është në vlerën: 2,361,296 (dy milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: datë 

08.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 42 datë 11 Gusht 2025. 

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2,813,506.80  

(me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri  OE “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k                                                  

Adresa:  Tiranë, Kashar Koder Kashar, Autostrada Tirane Durrës km 8 

Numri i NIPT-it:   J62426002Q 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të minikontratës: 03.11.2025 

 

 

 

 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 
 


